
\

QMkk, |||

JW"WWWĚWLV
ke sniouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční Č. 03992/2022/SOC)

l'.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Bc. Jiří Navrátil, MBA, náměstek hejtmana kraje
IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú. 2102201718/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a
2. Charita Ostrava

se sídlem: Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava -Vítkovice
zastoupena: Bc. Martinem Pražákem, DiS., ředitelem
IČO: 44940998
DIČ: CZ44940998
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.
Číslo účtu: 1628245761/0100

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 03992/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 19.102022 /dále jen „smlouva“/:

1. Smluvní strany se s ohledem na znění čl. VH odst, 1 smlouvy dohodly, že od 1. 1. 2024 je závazná
pro účely plnění smlouvy Smlouva o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon ev.
č. 03807/2023/SOC, kterou mezi sebou smluvní strany uzavřely dne 12.10.2023.

2. Příloha č. lsmlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku. V příloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny dle Smlouvy ve
znění pozdějších dodatků.

11.
1, Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Jeli tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s platností
originálu, znichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce. Je-li tento dodatek uzavírán
elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými
podpisy.

Klasifikace informací: Veřejná



_- ' -_ Evropska unie íoíí-
. - Evropsky socralm fond , | |
' - . .' Operacni program Zaměstnanost ngraVSkOSIGZSkY "Hot/ANSÍXHAÍÍKY-fru:su

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poslqtovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce na vědomí
a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené vsouladu s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Tento dodatek je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněn podepsat
náměstek hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstka hejtmana kraje podepisuje smlouvu
hejtman kraje, případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva kraje č. 1/10 ze
dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023.

11. Doložka platností právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

/7
O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č, _;řJ 45:27;
ze dne 7. 12. 2023.

o 7 ,v
V Ostravě dne .....hmmm V ........;f/ý/ló/H........ dne

Klasifikace informacíNeřejná



.vNoNaž.,on63%manNaNše..35335.2%Šzmnswšwz.mmom3.2a

ŠŠŠ„O&mvw)%
_Eíš„_„552535335

Evo—mw:u_uzňmwmBEgamamg_chm39.>35%„62.2%wšŠcBm_zwaawšw:ma*

25m8:25on“anSoma225„2:sena".:So„2on===Bw„„25nnnn„Š.mnR85.3%553.8

mum.,

ŠŠ„sexm„seŠ„Š„aa08Ě„ogm8:SoŠ„seŠasem:„maš,__„na.„na.a923%

E

oscm„Šsw2seĚ„„„ŠSm„soE„SoGm:SoEmS„Šzm„_os„52830%ŽŠ.ŠÉF..a&%E_amw

EmmumŠmEEaEau

„ŠÉ„„soSw:semam„„08ÉvseŠ„se„s„_So3m208zm:og::B&=vaĚĚ,$ng.a&%.Esč
>... vaš.:šavi..„.=—So32..a..„32xe..„NGN__2a.>.ŠnxeNouž..anon„_2Eno—5.5\Emčou\Šmšm„Em—„von3512.203Šum:Gx_:Quan-NNoN32na„.ž>882.mx>._.Sum_:mmhaaux».„53:3EE.„53:2888nm?om?2,528;255..ŠŠŠ.—Řššfnoom?___.wššz.:_.S.a.a„„.o.m.v.n.N.—

nvmšm:uĚwmoa—uonEmcnom

2333„cm:

55.50Stu.—o„35:355an

+NNoNvo.—gua___—EwannwmšmEon—„oa_..EEmoš_uEw..>

882.EEE—„oaoŠĚEm„.a22mm
_mb—.===:axnaošm

?Šmožaoz©22355“

35ng.n.w":o—En


